
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Elinvoimasta Vetovoimaksi yhdessä tekemällä 

Hakija:  Jankko lentopallo ry 

Kesto:  1.9.2024-30.6.2025 

Toteutusalue:  Loimaan seutu 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa maakuntaohjelmaa erityisesti kahden pääotsikon alla: 1) 
Jokaiselle hyvinvointia tarjoava yhteisöllinen maakunta ja 2) yhdessä tekemiseen 
ja tietoon perustuva maakunta. Ensimmäisessä tunnistetaan uusia yhteistyön 
muotoja, joilla taklataan syrjäytymistä ja yksinäisyyttä. Lisäksi rakennetaan 
tehokasta kotouttamistoimintaa vapaaehtoistyön kautta. Ohjelmassa mainittu 
osallisuuden mallien rakentaminen on hankkeen ytimessä. Hankkeessa 
parannetaan yritysten, yhteisöjen ja julkisen sektorin yhteistyötä. Toisessa 
lisätään verkostojohtamisen osaamista. Ytimessä on luottamuksen rakentaminen 
toimijoiden kesken, joka johtaa sosiaalisen pääoman kasvuun ja 
kontrollimekanismin vähenemiseen. 

Kuvaus:  Loimaan seudun väestörakenteen muutos tuottaa haasteita yritysten rekrytointiin, 
yhdistysten toiminnan aktiivisuuteen ja vanhenevan väestön 
syrjäytymiseen/yksinäisyyteen. Hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan 
yrityksien vapaaehtoisohjelmia, jolloin työntekijät voisivat tehdä vapaaehtoistyötä 
jollekin yleishyödylliselle yhdistykselle ja tällä tavoin elävöittää yhdistystoimintaa 
sekä samalla aktivoida omaa elinympäristöään. 

Toimenpiteet: Järjestetään avoimet työpajat alussa ja lopussa. Alussa viestitään hankkeen 
tavoitteista ja toimenpiteistä, lopussa taas tuloksista. Kontaktoidaan 10–15 
yritystä ja kuntaa, joiden kanssa suunnitellaan ja toteutetaan 
vapaaehtoisohjelmia, joiden avulla työntekijöillä olisi mahdollisuus tehdä 
esimerkiksi 1–2 päivää vapaaehtoistyötä haluamalleen yhdistykselle. 
Kontaktoidaan noin 30 yhdistystä, joiden kanssa suunnitellaan ja toteutetaan 
keskinäistä yhteistyötä. Välineenä käytetään ainakin Power Cup 2025 
tapahtumaa, jossa vapaaehtoisia tarvitaan 700–800. Lisäksi yritysten ja 
yhdistysten yhteisiä työpajoja 2–4 kpl. 

Kustannusmalli: FR 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 49 312  Haettu AKKE 48 326 

Ostopalvelut   Kunta  

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen 20 710 

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 69 036 

Muut kustannukset   Tulot 0          



Välilliset kustannukset (flat rate) 19 724  Nettorahoitus 69 036 

Kustannukset yhteensä 69 036    

Tulot 0    

Nettokustannukset 69 036    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++ 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Perustelut: Uusi ja raikas lähestymistapa Loimaan seudun paikallisten yritysten 
vapaaehtoisohjelmien hyödyntämisestä työntekijöiden vapaaehtoistyössä. 
Konkreettiset toimenpiteet ja laaja kontaktoitavien tahojen verkosto. Hankkeessa 
hyödynnetään hyvin vuosittain eri puolilla Suomea järjestettävää lentopallon 
Power Cup -suurtapahtumaa, joka kesällä 2025 pidetään Loimaalla 

 
Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


